
Орган местного самоуправления
Управление образованием Полевского городского округа

муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
Полевского городского округа 
«Детский сад № 54 комбинированного вида»

К ом м унистическая  25а, 3-56-24, 3-56-25 
г. П олевской

«О назначении ответственных лиц за 
организацию работы по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма в 2020 -  2021 г.»

В целях обучения детей безопасному поведению на дорогах и улицах, 
предотвращения случаев детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными лицами за организацию работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма:
по адресу Коммунистическая 25а:

-  старшего воспитателя Вторыгину Н.В., воспитателя Ширяеву К.А.; 
по адресу Коммунистическая 31:

-  старшего воспитателя Краковскую Ю.Е., воспитателя Яковлеву Н.В.
2. Ответственным лицам предоставить план мероприятий по данному 

направлению 01.08.2020г.

П Р И К А З
30.06.2020 № 100 -  Д

Н.И. Пронина

Н.В. Вторыгина 
К.А. Ширяева 
Ю.Е. Краковская


